

DEVIZ № 2-4-1
Lucrari de reparatie a blocului "D"

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare Parter cota 0.000 -bloc D				
1	RpCK42A	Desfacerea strat superior a pardoseli din mortar de ciment	m2	140,000	17,00 15,77	2379,44 2207,94
2	RpCM33A	Demontarea teracotei din blocuri sanitare si coridor	m2	20,000	84,37 84,11	1687,49 1682,24
3	RpCO56A	Demontari: blocuri de usi interioare	m2	12,600	22,08 22,08	278,20 278,20
Total Lucrari de demolare Parter cota 0.000 -bloc D						4345,13
Inclusiv salariu						4168,38
		2. Parter				
		2.1. Pereti				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betoncontact	m2	440,760	4,38 1,58	1929,25 695,12
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	387,000	77,03 64,14	29812,31 24820,40
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele peretilor	m2	387,000	42,13 28,91	16303,25 11189,52
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	387,000	4,38 1,58	1693,94 610,34
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	387,000	39,08 28,91	15125,70 11189,52
9	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in spalatorie pina la 1.2m inaltimea fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	5,760	248,13 128,80	1429,21 741,87
10	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in grupurile sanitare pe toata inaltimea fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	48,000	248,13 128,80	11910,07 6182,23
Total Pereti						78203,73
Inclusiv salariu						55429,01
		2.2. Tavane				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betoncontact	m2	160,000	4,38 1,58	700,34 252,34
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	160,000	93,38 80,43	14941,38 12869,14
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele tavanelor	m2	160,000	42,13 28,91	6740,36 4626,16
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	160,000	4,38	700,34

					1,58	252,34
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	160,000	39,08 28,91	6253,52 4626,16
Total Tavane						29335,93
Inclusiv salariu						22626,13
2.3. Pardosele tip -4						
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	111,700	66,53 36,80	7431,85 4110,45
17	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2	111,700	75,32 6,31	8413,17 704,65
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	111,700	22,89 13,14	2557,05 1468,02
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2	111,700	225,59 68,34	25198,80 7633,69
Total Pardosele tip -4						43600,87
Inclusiv salariu						13916,80
2.4. Pardosele tip -5						
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betoncontact	m2	48,300	4,38 1,58	211,41 76,17
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,300	281,03 131,43	13573,75 6347,83
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	48,000	64,62 44,68	3101,92 2144,86
Total Pardosele tip -5						16887,08
Inclusiv salariu						8568,86
Total Parter						
Inclusiv salariu						168027,61
Inclusiv salariu						100540,80
3. Timplarie						
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U1 1buc x2100x1300	m2	2,730	1284,51 42,58	3506,70 116,25
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U2 1buc x2100x1000	m2	2,100	1284,51 42,58	2697,46 89,42
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U3 5buc x2100x900	m2	9,450	1284,51 42,58	12138,59 402,40
Total Timplarie						18342,75
Inclusiv salariu						608,07

Прямые затраты	Lei	190715
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	23696
Cheltuieli de transport	8,00 %	6741
Total	100,00 +	221153

Cheltuieli de regie	12,00 %	26538
Total	100,00 +	247691
Beneficiu de deviz	5,00 %	12385
Total	100,00 +	260076
TVA	20,00 %	52015

Total deviz:

312091

Inclusiv salariu

105317

Atreprenor _____

Beneficiar _____

Gradinita de copii s. Zimbreni, r-nul Ialoveni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-4-1 Lucrari de reparatie a blocului "D"

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	246,15	52,57	12940,11
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	716,94	52,57	37689,54
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,424	52,57	548,01
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	136,96	52,57	7199,99
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	211,695	52,57	11128,81
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	149,455	52,57	7856,85
7.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	22,34	52,57	1174,41
8.	7134050013250	Izolator	h-om	7,819	52,57	411,04
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,732	52,57	17701,99
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,646	52,57	139,10
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,979	52,57	8094,70
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,231	52,57	432,70
Total manopera						105317

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	118,458	10,00	1184,58
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,979	220,00	1095,47
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,35	5,00	136,75
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2041,20	0,01	20,41
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,28	1200,00	17136,00
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	101,535	15,00	1523,03
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,14	68,00	485,52
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	179,409	18,00	3229,36
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	218,80	22,00	4813,60
10.	24302261000001	Fuga	kg	32,231	15,00	483,46
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,499	15,00	37,48
12.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	215,04	2,00	430,08
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,80	1,50	7,20
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1569,604	1,50	2354,41

15.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,47	8,00	347,76
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,82	1,60	52,51
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3905,58	1,60	6248,93
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "shitrok"	kg	577,03	12,50	7212,88
19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,749	125,00	6218,63
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,926	0,00	0,00
21.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	195,615	2,00	391,23
22.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	56,448	100,00	5644,80
23.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	115,643	66,60	7701,82
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	118,458	125,00	14807,24
25.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	48,96	15,00	734,40
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	282,068	2,00	564,14
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	132,309	8,00	1058,47
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	57,12	0,50	28,56
29.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1380,612	0,01	13,81
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,28	1,80	25,70
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,901	12,50	61,26
32.	4100126202818	Apa	m3	7,607	12,50	95,09
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,803	2,00	119,61
Total materiale de constructii						84264

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,447	15,00	6,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,90	15,00	88,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,593	15,00	833,90
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,537	15,00	158,05
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,34	35,00	46,91
Total utilaje de constructii						1134

Total:

Прямые затраты	Lei	190715
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	23696
Cheltuieli de transport	8,00 %	6741
Total	100,00 +	221153
Cheltuieli de regie	12,00 %	26538
Total	100,00 +	247691
Beneficiu de deviz	5,00 %	12385
Total	100,00 +	260076
TVA	20,00 %	52015

Total deviz:

312091

Atreprenor _____

Beneficiar _____

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Obiect: **Gradinita de copii s. Zimbreni, r-nul Ialoveni**

Catalog de prețuri unitare № 2-4-1

Lucrari de reparatie a blocului "D"

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare Parter cota 0.000 -bloc D				
1	RpCK42A	Desfacerea strat superior a pardoseli din mortar de ciment	m2			17,00
						15,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,57	7,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
2	RpCM33A	Demontarea teracotei din blocuri sanitare si coridor	m2			84,37
						84,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,57	42,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	RpCO56A	Demontari: blocuri de usi interioare	m2			22,08
						22,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,04
		2. Parter				
		2.1. Pereti				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betoncontact	m2			4,38
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,03
						64,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele peretilor	m2			42,13
						28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "shitrok"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,38
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,08
						28,91

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
9	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in spalatorie pina la 1.2m inaltimea fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			248,13 128,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,50	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
10	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in grupurile sanitare pe toata inaltimea fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			248,13 128,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,50	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		2.2. Tavane				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betoncontact	m2			4,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			93,38 80,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,57	80,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele tavanelor	m2			42,13 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "shitrok"	kg	1,0549	12,50	13,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			39,08 28,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
		2.3. Pardosele tip -4				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,53 36,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
17	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2			75,32 6,31
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	52,57	3,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	66,60	68,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,89 13,14
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,48
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			225,59 68,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		2.4. Pardosele tip -5				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu betoncontact	m2			4,38 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			281,03 131,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	8,00	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			64,62 44,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	52,57	39,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,32
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		3. Timplarie				
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U1 1buc x2100x1300	m2			1284,51 42,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1200,00	1200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	15,00	2,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U2 1buc x2100x1000	m2			1284,51 42,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1200,00	1200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	15,00	2,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -usa U3 5buc x2100x900	m2			1284,51 42,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1200,00	1200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	68,00	34,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	15,00	2,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

Atreprenor_____

Beneficiar_____